(Nälezovä, 0 pra/vada.)

D. 9.

Dva brati-i, neb vice, moh'a'u spolu saudce zemsti byti, v saudu
pojednü sedeti (Sec. Wenceslai D.. 9. Anno Domini.-. .. O tom v tychz
najdeä vice "J. 1, a. deleL. 19. Barones. . . .)

(Naum, O-s'auduufhaban.) '

". Wene.
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D. 14.

D. barones invenerunt pro jure: Quod ex quo Zdenlro uxori
suae. dotavit in hereditatibus in unione contentis absque consensu
fratris sui Jarkonis, quod medietas ejusdem dotalitii concernens por
tionem Jarkonis libera esse debet a dotalitio, integra et soluta
(: 1389).

(Treb. — Talmb. — Arch. II. .m.)

Quando aliquis habet unionem cum alio et dotat, pars alterius

unitorum, si non consenserit dotationem, debet esse libera (II. Wenc.
d. XIIlI). "'

(Inventioms)

Pani nalezli mezi Zdenkegn a, Jarkem, ponövadi jest Zdenek
manäelce sve venoval bez povolenie bratra svebo, ie to vöno na
sameho dielu Zdenkovu zuostati ma, t. j. na dedinach jebo, a dru
hebo bratra bel skody (Secundo Wenceslai D. XIIII).

(Ojffï)

H. 26.

Domini barones invenerunt pro jure: Quod ex quo Smelcer
annis durantibus jure est in hereditatibus impeditus et jus suum du
xit super suos disbrigatores, quod debet eo uti, et jus suum pro
cedere secundum tenorem tabularum super suos disbrigatores; et
Niclinus cum suis coemptoribus similiter, quod jus suum ducat super
suum principalem, et si ibi deficeret, tunc super disbrigatores se
cundum tabulas terrae, pro eo,- q—uiaest regni impedimentum, et
anni in eo non possunt sic in brevi pertransire (1391, 17. Febr.).

(Treb. — Tulmb. - Arch. II. 351.)

J. 1.

Dva brati-l, neb vice, mohau spolu saudce zemsti byti, v saudu
po jednü sedeti (Sec. Wenceslai).

(Idem ut D. 9.)

K. 13.

Domini barones invenerunt pro jure: Quod si ipsa 'Pfiba, re
licta Ctiborii de Fusperk, docebit tabulis, quod Ctibor- post dotem
emit villam, ex tunc debet habere quietem in dicta villa secundum
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pi-aescriptionem, quam sibi filii sui iecerunt, et debet eam in eadem u. Wenc.
pul-gravius castri Pregensis defensare (1391, 18. Maii).

(Treb. — Talm. — Arch. II. 352.)

L. 19.
(Ut D. 9 et J. 1.)

N. 2..

Kdyz ktere dcera. me. jakau spravedlivost k üekemu de
dict-vi po nekom napadem neb "jineö: by je pak otec jejl neb kdoz
koli jiny driel, & one. jsdci jiz vdana nehledela. k tomu, o to de
dictvi podle preva, aäby leta prosla: sama se o to pfipravi (V druhych
Väcslavovycb N. 2. Mezi Aleni'i z Kozojed a. Kunsem zNeveklova).

(Ndlezovä, 0 otcz'.)